ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28 марта 2019 г.                             г. Ипатово                                                № 544

О внесении изменений в Методику оценки эффективности реализации муниципальных программ Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденную постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 27 марта 2018 г. № 311

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденным постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 г. № 5 (с изменениями, внесенными постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 01 октября 2018 г. № 1197), администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Методику оценки эффективности реализации муниципальных программ Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденную постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 27 марта 2018 г. № 311.

2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.А. Фоменко.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования, за исключением оценки налоговых расходов Ипатовского городского округа Ставропольского края, которая будет проводиться с 1 января 2020 года.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       С.Б.Савченко

Проект постановления вносит заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                             Т.А. Фоменко

Визируют:

Заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                 Э.В. Кондратьева

Начальник  отдела правового и
кадрового обеспечения администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                    М.А. Коваленко

Начальник отдела экономического развития
администрации Ипатовского городского
округа  Ставропольского края                                                            Ж.Н. Кудлай

Проект подготовлен финансовым управлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                          Л.Г. Домовцова

Рассылка:
Дело													1
Фоменко Т.А.											1
Финансовое управление									1
Отдел образования										1
Отдел культуры и молодёжной политики							1
Комитет по физической культуре и спорту						1
Управление по работе с территориями							1
Отдел экономического развития								1
Регистр												2
Регистр (Холин)											1
Консультант плюс										1
Библиотека												1
Отдел имущественных и земельных отношений					1
УТСЗН												1
Отдел по организационным и общим вопросам, автоматизации и
информационных технологий (для размещения на сайте)				1
В прокуратуру(проект)										1